Ita esse affirmt F. Angelus Maria Buccycch, Magister Studentium.

[X] Die 15. Augusti 1706. Habita est informatio a Studio Generali Patavino circa examen Lectorum et conclusiones 
privilegiatas transmissa a Re.do P. Magistro Studentium supradicti Studii et ab ipso subscripta tenoris infrascripti:

Die 30. Julii 1706.
Ego infrascriptus attestor, quod illi qui theses theologicas defendunt in die S. Thomae debent se exponere 

examini Lectoratus et solum habent suffragium super reliquum tempus, si triennium non compleverint, et eligendi 
questionem pro suo libito sine publica extractione; unde thesium defensio non constituit ipsos Studentes Lectores, 
sed tantum concedit privilegium statim se exponendi examini quod deseruit tantum pro forma, cum Moderatores 
certiores fiant de eorum sufficientia in publico circulo. Iste est usus almi Studii Patavini.

Fr. Innocentius Ma. Ponte, Magister Studentium dicti Studii.
Ita est F. Jaonnes Hyacinthus Zanobetti, Magister Studentium Generalis Studii Jadrae.

[77] [XI] Congregato Consilio ab A. R. P. Magistro F. Dominico Scuttari in cella suae solitae residentiae 
praesentibus omnibus Patribus Moderatoribus ac Adm. R. P. Priore huius conventus, propositum fuit ab eodem 
Adm. P. Magistro Provinciali, ut super in ipsius placeret ultra aureum zecchinum quod solet Patribus Studentibus 
formalibus dari loco calcamentorum et bottarum ipsis concedere unam Missam applicandam quolibet mense pro 
arbitrio cuiuscunque Patris Studentis formalis, dummodo elaeemosinam sibi procurent ab aliquo benevolo, nec ad 
ipsam tribuendam teneatur conventus, et hoc loco soliti quinterni papyri ac sapponis, quae tenebatur conventus dictis 
PP. Studentibus formalibus subministrare quolibet mense; quod si (praeter infirmitatem aut licitum impedimentum)
aliquam Missam ommiserint illo mense, pro libito suo censeatur in computum dictae concessionis illo mense, si 
tamen talis ommissio non evenuit ratione infirmitatis aut legitimi impedimenti, vel qui de licentia Superioris absit
a civitate. Quod totum placuit Adm. R. P. Provinciali et Priori supradictis ac PP. Moderatoribus nec non Patribus. 
omnibus a Consiliis, et per vota secreta fuit unanimiter approbatum die 4. Februarii 1694. 

Ita est F. Albertus Mellini, Magister Studentium.

[XII] Die 6.a Maii 1752. Congregato Consilio Adm. RR. PP. Moderatorum tam de officio, quam de honore
ab A. R. P. Fratre Joanne Antonio Zambelli Regente in camera Adm. R.di P. Inquisitoris, in qua, ut mos est, paulo 
ante coram iisdem PP. Moderatoribus agitatus fuit circulus theologicus, sicut et pergentibus eiusdem currenti anno 
agitati fuere alii circuli sub assistentia P. Pii Nesti, Magistri Studentium, et interfuere praeter ipsum Adm. R. P. F. 
Regens et et A. RR. PP. Magister Fr. Franciscus Renesi Prior, P. Magister Jordanus Foresti Inquisitor, P. Magister 
Fr. Antonius Doniercovich, P. Fr. Joannes Baptista de Rubeis, Baccalaureus Ordinarius, et praedictus Magister 
Studentium Pius Nesti, [78] qui votum non dedit; et stantibus rebus prout stant, suo tempore exponendis, per vota 
secreta deliberatum fuit suspendere in futurum usque ad proximum Adventum R. A. Magistri Provincialis circulos 
propter impotentiam etc. eiusdem P. Nesti, Magistri Studentium, nam vota affirmativa pro hac deliberatione fuere
quatuor et unum tantum contrarium.